ЖИГАЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

«29» сентября »2012 года

             №  46/ 341
п.  Жигалово

Об аннулировании  регистрации кандидата

в депутаты Думы Тутурского муниципального образования
Кулебякина Сергея Юрьевича
В соответствии с частью 2 статьи 112  Закона Иркутской области               «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании полученного 28  сентября  2012 года письменного заявления о снятии своей кандидатуры от  Кулебякина Сергея Юрьевича  зарегистрированного решением    Жигаловской   избирательной комиссии от 29 августа 2012 года

№ 40/238 кандидатом  в депутаты Думы Тутурского муниципального образования , Жигаловская территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата  в депутаты Думы Тутурского муниципального  образования Кулебякина Сергея Юрьевича ,17 июля 1965 года рождения, временно неработающего, место жительства Иркутская область, Жигаловский район, п. Жигалово выдвинутого  избирательным  объединением Жигаловское  местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. О принятом решении незамедлительно уведомить  Кулебякина Сергея Юрьевича.
3. Направить копию решения в участковую избирательную комиссию № 411, в газету «Ленская новь».
Председатель комиссии                                   Н.А. Кулебякина

Секретарь комиссии                                         Н.М.Истомина